
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE      

  “MONS. ANTONIO BELLO”  

 BAIS041006 
 

 

   
 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO LICEO ARTISTICO ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 

Servizi Commerciali 

Servizi per la sanità e l’assistenza sociale  
Servizi culturali e dello spettacolo 

Cod. mecc.: BARC041015 

Settore tecnologico 

Grafica e Comunicazione 
Cod. mecc.: BATF04101P 

Arti figurative 

Cod. mecc.: BASL04101D 

Servizi Commerciali  

Servizi socio-sanitari  
Cod. mecc.: BARC04151E 

 

  
Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 

 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.edu.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

1 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48849 – “Il viaggio continua verso nuove competenze” 
CUP F54D21000910006 

 
 

All’albo online 
 

Al sito WEB 
 

All’A.T. sezione “Altri contenuti – PROGETTI PNRR” 
 
 
 
OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica (D.M. 19/2024). 

 Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48849 
Titolo del Progetto: “Il viaggio continua verso nuove competenze”  
CUP: F54D21000910006 

 

 

AVVISO PROT. 3546 DEL 19/03/2025 DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI 
AD OGGETTO ATTIVITA’ DI ESPERTO NEI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI PREVISTI 
NEL PROGETTO PER UN NUMERO TOTALE DI N. 16 EDIZIONI CON UNA DURATA PARI A N. 30 ORE PER CIASCUNA 
EDIZIONE 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48849 
Titolo del Progetto: “Il viaggio continua verso nuove competenze”  
CUP: F54D21000910006 
ERRATA CORRIGE TABELLA TITOLI DI ACCESSO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

about:blank




   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “MONS. ANTONIO BELLO”   

 

 

 

 

2 
 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 
 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.edu.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

VISTO il decreto prot. 3545 del 19/03/2025 per l’avvio di una procedura interna di selezione per il 

conferimento di incarichi individuali di ESPERTO nei percorsi formativi e laboratoriali co-

curriculari previsti nel progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-48849 - “Il viaggio continua verso nuove 

competenze” - finanziato dal PNRR D.M. 19/2024;  

VISTO l’Avviso interno per la selezione esperti, prot. 3546 del 16/03/2025 ed i relativi allegati; 

PRESO ATTO che, all’articolo 3 dell’Avviso, è indicato quale titolo culturale di accesso al percorso laboratoriale 

“ESPORTS A SCUOLA” dell’ambito multimediale, la Laurea in Scienza Motorie o equipollenti;  

DATO ATTO che, trattandosi di un laboratorio di ambito multimediale, il titolo di accesso richiesto è la Laurea 

in Comunicazione Multimediale o equipollenti; 

CONSIDERATO che l’indicazione contenuta nell’Avviso è viziata da un mero errore materiale; 

DATO ATTO della necessità di procedere in autotutela alla revisione della tabella dei titoli culturali d’accesso, 

nello specifico per il modulo “ESPORTS A SCUOLA”; 

 

DECRETA 

 

la tabella dei titoli di accesso di cui all’articolo 3 dell’Avviso di selezione prot. 3546 del 19/03/2025, in particolare 
per il modulo ESPORTS A SCUOLA, è rettificata come segue: 
 

PERCORSI CO-CURRICULARI LABORATORIALI              MODULI  TITOLO DI STUDIO 

AMBITO MULTIMEDIALE – “ESPORTS A SCUOLA” 

1 MODULO 

30 ore  

LAUREA IN COMUNICAZIONE 

MULTIMEDIALE O 

EQUIPOLLENTE 

 
 
Il presente Atto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, sul sito web, nonché nella sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Altri contenuti – progetti PNRR” al seguente 
link https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG26640&opc=3780624    
 
 
    
         Il Dirigente Scolastico 
             Prof. Luigi Giulio Domenico Piliero 
         Firmato digitalmente 
 

 

 

 

about:blank
https://trasparenza-pa.net/?codcli=SG26640&opc=3780624

		2025-03-24T18:04:05+0100
	PLRLGL59T20A017N




